

2017(平成29)年度 活動計算書

特定非営利活動法人レスキューストックヤード

2017(平成29)年4月1日から2018(平成30)年3月31日まで

(単位:円)

科目	特定非営利活動	その他事業	合計
I 経常収入の部			
1 受取会費			
正会員	1,040,000		1,040,000
賛助会員	1,108,000		1,108,000
2 受取寄付金			
寄付金収入	13,109,446		13,109,446
3 受取助成金等			
助成金収入	9,417,000		9,417,000
4 事業収益			
被災者支援事業	29,145,191		29,145,191
講演会事業	6,655,704		6,655,704
調査研究・出版事業	884,520		884,520
人材交流・ネット事業	48,066,598		48,066,598
養成講座・研修事業	13,700,277		13,700,277
相談・助言・提言事業	3,260,285		3,260,285
スタディツアー事業	40,000		40,000
5 その他収益			
物販収入	0	2,257,709	2,257,709
雑収入	250,870		250,870
受取利息	277		277
経常収益合計	126,678,168	2,257,709	128,935,877
II 経常費用			
1 事業費			
被災者支援事業	43,984,583		43,984,583
講演会事業	2,887,590		2,887,590
研究調査・出版事業	163,785		163,785
人材交流・ネット事業	42,585,692		42,585,692
広報関連事業	930,961		930,961
養成講座・研修事業	3,821,016		3,821,016
相談・助言・提言事業	2,655,499		2,655,499
スタディツアー事業	204,218		204,218
助成金事業	10,159,804		10,159,804
物販仕入	0	722,072	722,072
事業費計	107,393,148	722,072	108,115,220

科目	特定非営利活動	その他事業	合計
2 管理費			
(1) 人件費			
給与手当	334,476		334,476
雑給	775,319		775,319
法定福利費	4,086,176		4,086,176
福利厚生費	218,048		218,048
人件費計	5,414,019	0	5,414,019
(2) その他経費			
研修費	427,873		427,873
旅費交通費	1,195,131		1,195,131
会議費	65,654		65,654
通信運搬費	849,473		849,473
消耗品費	194,227		194,227
賃借料	2,122,686		2,122,686
水道光熱費	232,755		232,755
保険料	541,220		541,220
租税公課	3,545,037		3,545,037
減価償却費	1,762,304		1,762,304
修繕費	33,795		33,795
雑費	2,202,067		2,202,067
その他経費計	13,172,222	0	13,172,222
管理費計	18,586,241	0	18,586,241
経常費用計	125,979,389	722,072	126,701,461
当期経常増減額	698,779	1,535,637	2,234,416
III 経常外費用			
固定資産除却損	478,680		478,680
経常外費用計	478,680		478,680
経理区分振替額	1,535,637	△ 1,535,637	0
当期正味財産増減額	1,755,736	0	1,755,736
前期繰越正味財産額			68,090,567
次期繰越正味財産額			69,846,303